
 

 
 

 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ
ΓEN. Δ/ΝΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  
Δ/ΝΣΗ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣΤΡΟΦΙΜΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΜΠΕΛΟΥ,ΟΙΝΟΥ &
ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΩΝ ΠΟΤΩΝ
Ταχ Δ/νση: Μενάνδρου 22 
Ταχ. Κώδικας: 10552, ΑΘΗΝΑ
Πληροφορίες: Δ. Γραμματικός
Τηλέφωνο: 210 212 5162 
e-mail: dgrammatikos@minagric.gr
 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝ

Θέμα: Τελική κατάταξη αιτούντων 
οινοπαραγωγής σύμφωνα με το άρθρο 50 του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 για 
τα οικονομικά έτη 2022 και 2023»

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Της παρ. 2 του άρθρου 62, της παρ. 46, και του προτελευταίου εδαφίου του άρθρου 64 
του ν. 4235/2014 «Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρμογή της 
ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους τομείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της 
υγείας και προστασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄32). 

β) Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά  Όργανα, 
όπως κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση τ
για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (Α΄98).

γ) Του άρθρου 50 του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013.
δ) Του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και τη
διοίκησης» (Α’ 133)  

2 Την αριθ. 1496/149067/7
Τροφίμων «Επενδύσεις σε επιχειρήσεις οινοπαραγωγής σύμφωνα με το άρθρο 50 του 
Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013για τα οικονομικά έτη 2022 κα
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3 Την από 18/01/2022 εισήγηση της Δ/νσης Αξιοποίησης και Τεχνολογίας Τροφίμων και της 
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

4 Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε 
του κρατικού προϋπολογισμού
συμμετοχή. 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 Αθήνα  20
 Αρ. Πρωτ.: 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΟΙΝΟΥ & 

ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΩΝ ΠΟΤΩΝ 
  

, ΑΘΗΝΑ 
αμματικός 

dgrammatikos@minagric.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

 

ατάταξη αιτούντων του προγράμματος «Επενδύσεις σε επιχειρήσεις 
οινοπαραγωγής σύμφωνα με το άρθρο 50 του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 για 
τα οικονομικά έτη 2022 και 2023» 

Της παρ. 2 του άρθρου 62, της παρ. 46, και του προτελευταίου εδαφίου του άρθρου 64 
του ν. 4235/2014 «Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρμογή της 
ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους τομείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της 

ροστασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄32).  
Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά  Όργανα, 
όπως κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση τ
για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (Α΄98). 
Του άρθρου 50 του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013. 
Του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και τη

 
αριθ. 1496/149067/7-6-2021 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 

«Επενδύσεις σε επιχειρήσεις οινοπαραγωγής σύμφωνα με το άρθρο 50 του 
Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013για τα οικονομικά έτη 2022 και 2023» (Β΄2735)
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

εισήγηση της Δ/νσης Αξιοποίησης και Τεχνολογίας Τροφίμων και της 
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών  

Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε 
του κρατικού προϋπολογισμού καθότι προβλέπεται μόνο ενωσιακή συμμετοχή και ιδιωτική 

1

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

20   Ιανουαρίου 2022 
Αρ. Πρωτ.: 113/17276 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

«Επενδύσεις σε επιχειρήσεις 
οινοπαραγωγής σύμφωνα με το άρθρο 50 του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 για 

Της παρ. 2 του άρθρου 62, της παρ. 46, και του προτελευταίου εδαφίου του άρθρου 64 
του ν. 4235/2014 «Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρμογή της 
ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους τομείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της 

ροστασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου 

Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά  Όργανα, 
όπως κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας 

Του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
«Επενδύσεις σε επιχειρήσεις οινοπαραγωγής σύμφωνα με το άρθρο 50 του 

ι 2023» (Β΄2735), όπως 

εισήγηση της Δ/νσης Αξιοποίησης και Τεχνολογίας Τροφίμων και της 

Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
υμμετοχή και ιδιωτική 

ΑΔΑ: 69Η44653ΠΓ-ΠΘΨ



 2

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Άρθρο 1 

1. Την τελική κατάταξη των αιτούντων στο πρόγραμμα «Επενδύσεις σε επιχειρήσεις 
οινοπαραγωγής σύμφωνα με το άρθρο 50 του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 για τα 
οικονομικά έτη 2022 και 2023» κατά φθίνουσα σειρά βαθμολογίας με βάση τα στοιχεία 
που προέκυψαν από τον έλεγχο των άρθρων 11 και 12 της αριθμ. 1496/149067/7-6-2021 
υπουργικής απόφασης «Επενδύσεις σε επιχειρήσεις οινοπαραγωγής σύμφωνα με το 
άρθρο 50 του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 για τα οικονομικά έτη 2022 και 2023» 
(Β΄2735), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Στην παρούσα απόφαση προσαρτάται Πίνακας 1, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 14 της ανωτέρω υπουργικής απόφασης. 

 

 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  

 

Δρ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
  

ΑΔΑ: 69Η44653ΠΓ-ΠΘΨ



 3

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

 

 

α/α Πρωτόκολλο ΔΑΟΚ Υλοποίησης 
Τελική 

Βαθμολογία 
Αίτησης 

Ύψος 
επένδυσης 
μετά την 
ένσταση 

Ενωσιακή 
συνεισφορά 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  

1 ΨΥ/Οίνος-417-
17/09/2021 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 65 76.068,20 38.034,10 ΕΝΤΑΞΗ  

2 ΨΥ/Οίνος-443-
20/09/2021 

ΚΑΒΑΛΑΣ 65 38.430,00 19.215,00 ΕΝΤΑΞΗ  

3 ΨΥ/Οίνος-407-
07/09/2021 

ΛΑΡΙΣΑΣ 65 98.400,00 49.200,00 ΕΝΤΑΞΗ  

4 ΨΥ/Οίνος-441-
20/09/2021 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 60 370.904,66 241.088,03 ΕΝΤΑΞΗ  

5 
ΨΥ/Οίνος-413-

16/09/2021 
ΗΜΑΘΙΑΣ 60 350.000,00 175.000,00 ΕΝΤΑΞΗ  

6 
ΨΥ/Οίνος-411-

14/09/2021 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 60 75.810,00 37.905,00 ΕΝΤΑΞΗ  

7 
ΨΥ/Οίνος-427-

19/09/2021 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 55 214.088,50 107.044,25 ΕΝΤΑΞΗ  

8 
ΨΥ/Οίνος-414-

16/09/2021 
ΔΡΑΜΑΣ 55 349.612,68 174.806,34 ΕΝΤΑΞΗ  

9 
ΨΥ/Οίνος-461-

20/09/2021 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 55 21.462,91 10.731,46 ΕΝΤΑΞΗ  

10 
ΨΥ/Οίνος-437-

20/09/2021 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 55 138.860,00 69.430,00 ΕΝΤΑΞΗ  

11 
ΨΥ/Οίνος-408-

10/09/2021 ΛΑΡΙΣΑΣ 50 466.953,00 233.476,50 ΕΝΤΑΞΗ  

12 
ΨΥ/Οίνος-419-

17/09/2021 ΠΕΛΛΑΣ 50 33.509,42 16.754,71 ΕΝΤΑΞΗ  

13 
ΨΥ/Οίνος-397-

26/08/2021 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 50 49.371,86 24.685,94 ΕΝΤΑΞΗ  

14 ΨΥ/Οίνος-442-
20/09/2021 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 50 136.316,99 88.606,06 ΕΝΤΑΞΗ  

15 ΨΥ/Οίνος-410-
13/09/2021 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 50 173.416,24 86.708,14 ΕΝΤΑΞΗ  

16 ΨΥ/Οίνος-434-
20/09/2021 

ΛΑΡΙΣΑΣ 50 35.195,81 17.597,91 ΕΝΤΑΞΗ  

17 ΨΥ/Οίνος-467-
20/09/2021 

ΗΜΑΘΙΑΣ 50 36.894,70 18.447,35 ΕΝΤΑΞΗ  

18 
ΨΥ/Οίνος-435-

20/09/2021 
ΚΑΒΑΛΑΣ 50 79.048,96 39.524,48 ΕΝΤΑΞΗ  

19 
ΨΥ/Οίνος-402-

03/09/2021 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 50 74.527,25 37.263,63 ΕΝΤΑΞΗ  

20 
ΨΥ/Οίνος-429-

20/09/2021 
ΗΜΑΘΙΑΣ 50 336.501,23 168.250,62 ΕΝΤΑΞΗ  

21 
ΨΥ/Οίνος-446-

20/09/2021 
ΛΑΡΙΣΑΣ 50 51.305,19 25.652,61 ΕΝΤΑΞΗ  

22 
ΨΥ/Οίνος-396-

25/08/2021 
ΔΡΑΜΑΣ 50 209.439,24 104.719,62 ΕΝΤΑΞΗ  

23 
ΨΥ/Οίνος-431-

20/09/2021 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 50 160.258,25 104.167,86 ΕΝΤΑΞΗ  

24 
ΨΥ/Οίνος-444-

20/09/2021 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 45 59.882,80 29.941,40 ΕΝΤΑΞΗ  

25 
ΨΥ/Οίνος-459-

20/09/2021 ΚΟΖΑΝΗΣ 45 142.600,62 71.300,31 ΕΝΤΑΞΗ  

26 
ΨΥ/Οίνος-421-

17/09/2021 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 45 103.394,44 51.697,22 ΕΝΤΑΞΗ  

27 
ΨΥ/Οίνος-393-

29/07/2021 ΑΧΑΪΑΣ 45 53.133,72 26.566,86 ΕΝΤΑΞΗ  

28 ΨΥ/Οίνος-470-
20/09/2021 

ΧΑΝΙΩΝ 45 85.765,22 42.882,61 ΕΝΤΑΞΗ  

29 ΨΥ/Οίνος-457-
20/09/2021 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 45 323.804,05 210.472,63 ΕΝΤΑΞΗ  

30 ΨΥ/Οίνος-451-
20/09/2021 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 45 51.540,00 25.770,00 ΕΝΤΑΞΗ  

31 ΨΥ/Οίνος-468-
20/09/2021 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 45 349.965,00 174.982,50 ΕΝΤΑΞΗ  

32 
ΨΥ/Οίνος-445-

20/09/2021 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 45 350.000,00 175.000,01 ΕΝΤΑΞΗ  

33 
ΨΥ/Οίνος-465-

20/09/2021 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 45 349.828,21 174.914,11 ΕΝΤΑΞΗ  

ΑΔΑ: 69Η44653ΠΓ-ΠΘΨ



 4

34 ΨΥ/Οίνος-460-
20/09/2021 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 45 168.575,00 84.287,50 ΕΝΤΑΞΗ  

35 ΨΥ/Οίνος-449-
20/09/2021 

ΛΑΡΙΣΑΣ 45 348.856,00 174.428,00 ΕΝΤΑΞΗ  

36 
ΨΥ/Οίνος-404-

04/09/2021 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 45 109.310,99 54.655,50 ΕΝΤΑΞΗ  

37 
ΨΥ/Οίνος-398-

30/08/2021 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 45 110.527,33 55.263,67 ΕΝΤΑΞΗ  

38 
ΨΥ/Οίνος-420-

17/09/2021 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 45 349.967,52 174.983,76 ΕΝΤΑΞΗ  

39 
ΨΥ/Οίνος-433-

20/09/2021 
ΣΑΜΟΥ 45 154.310,00 100.301,50 ΕΝΤΑΞΗ  

40 
ΨΥ/Οίνος-409-

11/09/2021 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 40 18.821,87 9.410,94 ΕΝΤΑΞΗ  

41 
ΨΥ/Οίνος-471-

20/09/2021 ΡΕΘΥΜΝΗΣ 40 52.230,00 26.115,00 ΕΝΤΑΞΗ  

42 
ΨΥ/Οίνος-395-

06/08/2021 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 40 101.257,69 65.817,50 ΕΝΤΑΞΗ  

43 
ΨΥ/Οίνος-430-

20/09/2021 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 40 340.800,00 221.520,00 ΕΝΤΑΞΗ  

44 
ΨΥ/Οίνος-425-

18/09/2021 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 40 89.297,84 58.043,60 ΕΝΤΑΞΗ  

45 ΨΥ/Οίνος-432-
20/09/2021 

ΚΙΛΚΙΣ 40 26.561,10 13.280,56 ΕΝΤΑΞΗ  

46 ΨΥ/Οίνος-399-
31/08/2021 

ΡΟΔΟΠΗΣ 40 28.165,74 14.082,87 ΕΝΤΑΞΗ  

47 ΨΥ/Οίνος-424-
18/09/2021 

ΣΕΡΡΩΝ 40 115.377,60 57.688,80 ΕΝΤΑΞΗ  

48 ΨΥ/Οίνος-469-
20/09/2021 

ΚΑΒΑΛΑΣ 40 32.746,08 16.373,04 ΕΝΤΑΞΗ  

49 
ΨΥ/Οίνος-403-

03/09/2021 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 40 35.525,00 17.762,50 ΕΝΤΑΞΗ  

50 
ΨΥ/Οίνος-450-

20/09/2021 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 40 49.963,00 24.981,50 ΕΝΤΑΞΗ  

51 
ΨΥ/Οίνος-422-

17/09/2021 
ΑΧΑΪΑΣ 40 46.809,78 23.404,89 ΕΝΤΑΞΗ  

52 
ΨΥ/Οίνος-439-

20/09/2021 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 40 40.601,37 20.300,69 ΕΝΤΑΞΗ  

53 
ΨΥ/Οίνος-418-

17/09/2021 
ΑΧΑΪΑΣ 40 319.508,38 159.754,19 ΕΝΤΑΞΗ  

54 
ΨΥ/Οίνος-428-

19/09/2021 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 40 350.000,00 175.000,00 ΕΝΤΑΞΗ  

55 
ΨΥ/Οίνος-401-

01/09/2021 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 40 116.760,00 58.380,00 ΕΝΤΑΞΗ  

56 
ΨΥ/Οίνος-426-

18/09/2021 
ΚΙΛΚΙΣ 40 349.835,00 174.917,50 

ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ 
ΛΟΓΩ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

57 ΨΥ/Οίνος-453-
20/09/2021 

ΠΕΛΛΑΣ 35 53.340,00 26.670,00 
ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ 
ΛΟΓΩ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

58 
ΨΥ/Οίνος-458-

20/09/2021 ΦΩΚΙΔΑΣ 35 255.738,51 127.869,26 
ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ 
ΛΟΓΩ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

59 
ΨΥ/Οίνος-412-

15/09/2021 
ΚΑΒΑΛΑΣ 35 64.742,00 32.371,00 

ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ 
ΛΟΓΩ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

60 
ΨΥ/Οίνος-394-

03/08/2021 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 35 34.281,00 13.712,40 
ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ 
ΛΟΓΩ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

61 
ΨΥ/Οίνος-454-

20/09/2021 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 35 238.920,00 95.568,00 

ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ 
ΛΟΓΩ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

62 ΨΥ/Οίνος-473-
20/09/2021 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

35 14.910,00 7.455,00 
ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ 
ΛΟΓΩ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

63 
ΨΥ/Οίνος-463-

20/09/2021 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(ΤΡΙΦΥΛΙΑ) 

30 133.817,00 66.908,50 
ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ 
ΛΟΓΩ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

64 ΨΥ/Οίνος-440-
20/09/2021 

ΛΕΣΒΟΥ 30 224.218,00 145.741,70 
ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ 
ΛΟΓΩ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

65 
ΨΥ/Οίνος-406-

07/09/2021 ΕΥΒΟΙΑΣ 30 96.944,00 48.472,00 
ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ 
ΛΟΓΩ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΑΔΑ: 69Η44653ΠΓ-ΠΘΨ



 5

66 
ΨΥ/Οίνος-464-

20/09/2021 ΠΙΕΡΙΑΣ 25 60.905,66 30.452,83 
ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ 
ΛΟΓΩ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

67 
ΨΥ/Οίνος-438-

20/09/2021 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25 90.183,00 45.091,50 

ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ 
ΛΟΓΩ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

68 ΨΥ/Οίνος-462-
20/09/2021 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 25 28.400,00 14.200,00 
ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ 
ΛΟΓΩ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

69 
ΨΥ/Οίνος-448-

20/09/2021 ΗΜΑΘΙΑΣ 25 119.371,07 59.685,55 
ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ 
ΛΟΓΩ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

70 
ΨΥ/Οίνος-423-

18/09/2021 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 25 56.585,12 28.292,56 

ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ 
ΛΟΓΩ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

71 
ΨΥ/Οίνος-472-

20/09/2021 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 25 49.200,00 31.980,00 
ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ 
ΛΟΓΩ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

72 
ΨΥ/Οίνος-416-

17/09/2021 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 20     ΑΠΟΡΡΙΨΗ  

73 
ΨΥ/Οίνος-436-

20/09/2021 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 15     ΑΠΟΡΡΙΨΗ  

74 
ΨΥ/Οίνος-447-

20/09/2021 ΑΧΑΪΑΣ 15     ΑΠΟΡΡΙΨΗ  

75 
ΨΥ/Οίνος-361-

12/07/2021 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 30     ΑΠΟΡΡΙΨΗ  

76 ΨΥ/Οίνος-466-
20/09/2021 

ΣΕΡΡΩΝ 25     ΑΠΟΡΡΙΨΗ  

77 ΨΥ/Οίνος-455-
20/09/2021 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 15     ΑΠΟΡΡΙΨΗ  

78 ΨΥ/Οίνος-452-
20/09/2021 

ΑΧΑΪΑΣ 35     ΑΠΟΡΡΙΨΗ  

79 ΨΥ/Οίνος-456-
20/09/2021 

ΞΑΝΘΗΣ 35     ΑΠΟΡΡΙΨΗ  

 

ΑΔΑ: 69Η44653ΠΓ-ΠΘΨ


		2022-01-21T07:23:29+0200
	Athens




